中南大学录取硕士研究生定向就业合同

甲方（招生单位）：中南大学
乙方（拟录取考生）：姓名                 ，考生编号
按照教育部《2015年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学[2014]13号）第七十一条之规定，定向就业的硕士研究生均须在被录取前与招生单位签订定向就业合同。现将双方权利义务约定如下：
甲方：

1、 根据乙方提供的与用人单位的就业合同，在上报录取数据时，将乙方录取为定向就业研究生。
2、 乙方在甲方学习培养期间，甲方不负责管理乙方的人事档案、工资等关系，不向乙方提供奖学金、助学金（强军计划和骨干计划考生除外）。
3、 在乙方毕业时，不向乙方提供《就业协议书》，按照录取时确定的定向就业单位办理就业报到证。
乙方：

1、 按照甲方在录取当年的学费政策按时足额缴纳学费。

2、 乙方应按照甲方及其二级培养单位对全日制研究生的培养管理规定和安排，妥善处理自己的学业和工作之间关系，遵守甲方的校纪校规。

3、 毕业后必须回录取时确定的定向就业单位工作。

本合同书一式三份，甲方研究生招生管理部门、甲方毕业生就业管理部门、乙方各持一份，自双方签字盖章且乙方被教育部核准录取之后生效。
甲方：中南大学                                 乙方（签字）：
委托代理人（签字）：

年    月    日
                                   年    月    日

---------------------------------------------------------------------------

注意：“少数民族高层次骨干人才计划”研究生有特定“协议书”，不使用此《合同书》。